
PROROGA TERMINI - SERVIZIO DI MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
Ultimo aggiornamento Martedì 10 Febbraio 2015 12:09

S.C.  Acquisizione Servizi, Service, Noleggi e Lavori
Direttore: Dott.ssa Franca DALL'OCCO

  

Referente: Sig.ra Lorella MASSESSI
Tel. 011/6933.694 Fax 011/6933.707
Email: lmassessi@cittadellasalute.to.it

  

PROROGA TERMINI - PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO DI
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE OCCORRENTE PER UN PERIODO DI DODICI
MESI - CIG 5771737C09.

  

SCADENZA OFFERTE: 05/06/2014 ORE 12:00

  

PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 17/06/2014 ORE 12:00

  

ULTERIORE PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 02/07/2014 ORE 12:00

  

  

COMUNICAZIONE PER LE DITTE PARTECIPANTI: LA SEDUTA PUBBLICA PER
L'APERTURA DELLE OFFERTE ECONOMICHE SI TERRA' IL GIORNO 29.10.2014 ALLE
ORE 10.30 PRESSO LA SALA CONSIGLIO SITA AL II PIANO DEL P.O. C.T.O.

  

 

  

 1 / 4



PROROGA TERMINI - SERVIZIO DI MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
Ultimo aggiornamento Martedì 10 Febbraio 2015 12:09

ALLEGATI RETTIFICA E PROROGA TERMINI:

  

 avviso di rettifica e proroga termini (pdf - 304.61 KB)   

  

 lettera invito rettificata ( pdf - 383.66 KB)

  

 capitolato speciale rettificato (pdf - 472.78 KB)

  

 allegato 2 rettificato (xls - 12.50 KB)

  

  

ALLEGATO PROROGA TERMINI:

  

 proroga termini - 304.19 KB

  

 CHIARIMENTI:

  

 chiarimenti 1 - 318.01 KB

  

 2 / 4

images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/avviso_di_rettifica_e_proroga_termini.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/avviso_di_rettifica_e_proroga_termini.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/lettera_invito_rettificata.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/lettera_invito_rettificata.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/capitolato_speciale_rettificato.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/allegato_2_rettificato_schema_offerta_economica.xls
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/proroga_termini.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/proroga_termini.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/chiarimenti_1.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/chiarimenti_1.pdf


PROROGA TERMINI - SERVIZIO DI MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
Ultimo aggiornamento Martedì 10 Febbraio 2015 12:09

 chiarimenti 2  320.39 KB 

  

 

  

 allegato ai chiarimenti 2 - 85.10 KB

  

  

ALLEGATI:

  

 lettera invito - 383.62 KB

  

 capitolato speciale - 175.91 KB

  

 allegato 1 - 4.14 KB

  

 allegato 2 - 12.50 KB

 allegato A - 1.16 MB   

  

 

  

 3 / 4

images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/chiarimenti_2.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/chiarimenti_2.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/appalti_subentro_personale_nuova_ditta__copy.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/appalti_subentro_personale_nuova_ditta__copy.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/appalti_subentro_personale_nuova_ditta__copy.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/lettera_invito.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/lettera_invito.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/capitolato_speciale.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/capitolato_speciale.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/allegato_1.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/allegato_1.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/allegato_2_schema_offerta_economica.xls
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/allegato_2_schema_offerta_economica.xls
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/allegato_A.doc
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/allegato_A.doc


PROROGA TERMINI - SERVIZIO DI MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
Ultimo aggiornamento Martedì 10 Febbraio 2015 12:09

 

      

 Esito di gara (pdf - 719.03 KB)

  

  

  

  

 

 4 / 4

images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/esito_gara_mediazione.pdf
images/bandi/167/2014/MEDIAZIONE_CULTURALE/esito_gara_mediazione.pdf

